
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.03.2008 nr 306 

Riigihangete pakkumuste edukaks 
tunnistamine ja hankelepingute 
sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja 
§ 6 lg 1 p 3 ja lg 3 ning Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a määruse nr 17 "Riigihangete 
teostamise kord" p 8.1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihangetel "Lai tn lõigus Vabaduse pst - Jakobi tn ülekattetööd"; "Raatuse tn 
lõigus Narva mnt - Pikk tn ülekattetööd"; "Sauna tn lõigus Staadioni tn - sild ülekattetööd"; "Tähe 
tn lõigus Aardla - Tehase tn ülekattetööd" ja "Aardla tn lõigus Võru - Tähe tn ülekattetööd" 
edukaks ASi TALTER pakkumused ja sõlmida järgmised hankelepingud: 
1.1. Lai tn ülekattetööde teostamiseks summas 774 953 (seitsesada seitsekümmend neli tuhat 
üheksasada viiskümmend kolm) krooni; 
1.2. Sauna tn ülekattetööde teostamiseks summas 433 638 (nelisada kolmkümmend kolm tuhat 
kuussada kolmkümmend kaheksa) krooni; 
1.3. Raatuse tn ülekattetööde teostamiseks summas 788 606 (seitsesada kaheksakümmend kaheksa 
tuhat kuussada kuus) krooni; 
1.4. Tähe tn ülekattetööde teostamiseks summas 1 607 272 (üks miljon kuussada seitse tuhat 
kakssada seitsekümmend kaks) krooni; 
1.5. Aardla tn ülekattetööde teostamiseks summas 1 205 991 (üks miljon kakssada viis tuhat 
üheksasada üheksakümmend üks) krooni. 
2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingutele alla kirjutama linnamajanduse osakonnajuhataja Rein 
Haak. 
3. Korraldus jõustub ASile Baltifalt, Elva Kommunaal Grupp OÜle, OÜle Põlva Teed, ASile 
TALTER, OÜle Teearu Grupp ja ASile TREF teatavakstegemisest. 
4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus, sätestatud korras 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest. 

/ #%^ / /M%6tY 
Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea üleannetes Jüri Mölder 

/ / Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


